
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09 января 2017 года                                                                                           № 1 

Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе. 

         Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 

1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и 

военной службе»,от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и 

мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства 

Российской Федерации от 27.11.2006 г.№ 719 «Положение о воинском учете» и 

от 26.02.98 г. «Основные положения по бронированию граждан Российской 

Федерации , пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, 

федеральных органов исполнительной власти ,имеющий запас, и работающих в 

органах государственной власти, органах сельского поселения и организациях » 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1.Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного 

воинского учета на территории  Кузякинского сельского поселения» 

(Положение прилагается). 

2.Утвердить Функциональные обязанности ответственного за ведение 

воинского учета в Кузякинском сельском поселении.  

3. Утвердить и согласовать прилагаемый план работы по осуществлению 

первичного воинского учета  в 2017 году. (Приложение № 1) 

4. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, 

возложить Гайнетдиновой Ляйле Маснавиевне. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель Кузякинского СП:                                       Р.Ф.Галимянова 

 

 



 





 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


